
  地方独立行政法人大阪府立環境農林水産総合研究所が発注した随意契約案件は、以下のとおり公開しています。

　公表対象　 ・工事又は製造の請負（予定価格250万円超）

・財産の買い入れ（予定価格160万円超）

・物件の借入れ（予定価格80万円超）

・財産の売払い（予定価格50万円超）

・物件の貸付け（予定価格30万円超）

・上記に掲げるもの以外（予定価格100万円超）

（単位：円）

番号 件名 契約日 契約相手方の
商号又は氏名 契約金額 随意契約理由 担当所属

1 ガスクロマトグラフ質量分析装置保守点検業務 2024/10/１ 2024/10/１ 2025/３/31 金陵電機株式会社 1,834,800
業務（保守点検業務）が特定の者（当該装置の唯
一の販売店）でなければ実施することができないもので
あるため

環境研究部
環境調査グループ

2 質量分析装置LC/MS/MS（TQ4500）保守
点検業務 2025/１/７ 2025/１/14 2025/１/14 ジーエルサイエンス株式会社

大阪支店 2,810,830
業務（保守点検業務）が特定の者（当該機器の保
守点検委託業者）でなければ実施することができない
ものであるため

環境研究部
環境調査グループ

3 水質VOC分析用GC-MS等の保守点検業務 2025/１/16 2025/１/16 2025/３/31 金陵電機株式会社 1,411,850
業務（保守点検業務）が特定の者（当該装置の唯
一の販売店）でなければ実施することができないもので
あるため

環境研究部
環境調査グループ

令和６年度　下半期分　随意契約情報（地方独立行政法人　大阪府立環境農林水産総合研究所）

契約期間


